

Calculatie / begroting investering inzake aanleg van kwaliteitsverbetering (31 oktober 2023)

Compensatie / inrichting

Van Pinxteren BV

Tongeren 48 te Boxtel

REALISATIEKOSTEN

Inrichtingselement	Nederlandse naam	Latijnse naam	Maat	Plant-afstand	Oppervl m ² / m ¹	Aantal	Normkosten (per m ² in euro)	Deelkosten	Totaal
Deelactiviteiten tpv uitbreidingslocatie Bedrijf									
Egaliseren					1.240		1,15	1.426	
Zaaien kruidenrijk gras					1.240		0,50	620	
Bemesten / voeding					1.240		2,15	2.666	
Afrastering					250		0,65	163	
Afrasteringspalen						80	6,35	508	
Planten bomen (groot)				divers		16	85,00	1.360	
Materiaal tbv (hoogstam)bomen						16	13,25	212	
									6.955
Beplanting (Bp Groen):	<i>Boom-/struikvormers (suggestie)</i>								
- gewone vlier		Sambucus nigra	120			90	3,50	315	
- gelderse roos		Viburnum opulus	120			90	3,20	288	
- sleedoorn		Prunus spinoza	80-120			105	2,88	302	
- hazelaar		Corylus avellana	80-120			105	3,63	381	
- krentenboom		amelanchier lamarckii	150			70	6,99	489	
- lijsterbes		sorbus aucuparia	180			25	38,45	961	
- els		alnus glutinosa	180			25	26,95	674	
- zomereik		Quercus robur	80-120			25	65,08	1.627	
									5.038
Deelactiviteiten tpv percelen I 3071, 3069 en 3622									
Werkzhdn tbv verschrallen grasland + inrichting /profileren terrein					4.380		2,25	9.855	
Afrastering					170		0,65	111	
Afrasteringspalen						60	6,35	381	
Planten bomen (zwarte Els (17x) + bosplantsoen)				divers		30	29,50	885	
Materiaal tbv bomen (w.o. bevestiging / bescherming)						30	13,25	398	
Aanleg en inrichting bosplantsoen (ca. 800 m ²)					800		3,50	2.800	
Realisatie muizenruiter (tbv leefgebied steenuil)								350	
Verbeteren kwaliteit / landschap t.p.v. bestaande locatie (totaal)					270		18,75	5.063	
									19.842

Beplanting:	Struikvormers (suggestie)									
	- gewone vlier	Sambucus nigra	120			80		3,50		280
	- gelderse roos	Viburnum opulus	120			80		3,20		256
	- sleedoorn	Prunus spinoza	80-120			80		2,88		230
	- hazelaar	Corylus avellana	80-120			80		3,63		290
	- krentenboom	amelanchier lamarckii	150			80		6,99		559
										1.616
TOTAAL REALISATIEKOSTEN										€ 33.450
Overige posten i.r.t. ontwikkeling										
nvt										
situatie										
BEHEERSKOSTEN (JAARLIJKS)										
Inrichtingselement	Nederlandse naam	Latijnse naam	Maat	Plant-afstand	Oppervl m ² / m ¹	Aantal	Normkosten (per m ² in euro)	Deelkosten	Totaal	
Deelactiviteiten										
Beheer houtsingels / groen (divers) tpv 'bedrijf' (incl. bestaand perceel)					1.510		0,55		831	
Beheer percelen I 3071, 3069, 3622 (+deels bestaand perceel)					4.650		0,55		2.558	
Beheer / onderhoud overig						1	500,00		500	
BEHEERSKOSTEN (jaarlijks)										€ 3.888
ONTWIKKELING / BEHEER / INRICHTINGSKOSTEN										
Realisatiekosten kwaliteitsverbetering								33.450		
Beheerskosten (6 jaar)								23.328		
TOTALE FINANCIËLE INVESTERING										€ 56.777,85